
AO.0050.121.2022

ZARZĄDZENIE NR 121/ 2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

Na podstawie  art.  53  ust.2,  art.  54,  art.  55  ustawy  z dnia  11  września  2019r.  -  Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.), zarządzam :

§ 1. Powołanie komisji przetargowej do oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na: ”Modernizację gospodarki osadowej III etap” w składzie:

1. Przewodnicząca Komisji                   -  Małgorzata Dębińska
2. Sekretarz Komisji                              -  Wiesław Chmielewicz
3. Członek Komisji                                -  Monika Lewandowska
4. Członek Komisji                                -  Marcin Dębiński

§ 2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy komisji
przetargowej  do  oceny  spełniania  przez  wykonawców  warunków  udziału  w  postępowaniu
o udzielenie  zamówienia  oraz  do  badania  i  oceny  ofert  stanowiący  załącznik  do  zarządzenia
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie  nr 45/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   BURMISTRZ

/-/Jacek Żurawski


